Địa chỉ: Số 2 Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 02513.843635 Fax: 02513.941718

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HCC  Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2025
V/v rà soát kiến trúc Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành
chính tỉnh

Kính gửi:
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Sở, ban, ngành tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5721/BKHCN-CĐSQG ngày
17/10/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc kiến trúc Hệ thống thông tin
giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp tỉnh (file điện tử đính kèm); Chủ tịch
UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan
nghiên cứu, rà soát nội dung khung kiến trúc Hệ thống thông tin giải quyết thủ
tục hành chính của tỉnh, trong đó bám sát kế hoạch chung để triển khai, bảo đảm
dữ liệu thủ tục hành chính được đồng bộ, thống nhất với Hệ thống điều phối và
các Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của Bộ, ngành; kịp thời tổ
chức đào tạo, tập huấn cán bộ sử dụng hệ thống; chủ động rà soát, nâng cấp hạ
tầng kỹ thuật đáp ứng yêu cầu kết nối theo quy định; định kỳ báo cáo về tiến độ
triển khai, khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, HCC.
(HoaPT)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-10-21T10:52:31+0700

		2025-10-21T17:54:26+0700

		2025-10-21T17:54:26+0700

		2025-10-21T17:54:26+0700

		2025-10-21T17:55:24+0700